



N^o 49.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia $\frac{25. \text{ Listopada}}{5. \text{ Grudnia}}$ 1835. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Janów Klewietów, kozak z pułku Dońskiego kozackiego Nr. 14. który jako zły kondakty i niekwalifikujący się do pełnienia służby w Królestwie, na zasadzie decyzji Polowego Audytoryatu przez JO. Xięcia Feldmarszałka zatwierdzonej, miał być wysłany na Don, w dniu 25. Października wydaliwszy się od Kommandy swojej, do téj pory wysledzonym nieostał; Kommissya Woiewódzka przeto powodowana będąc odezwą JW. Naczelnika Woennego Woiewództwa Augustowskiego z dnia 2^o Listopada r. b. Nr. 7567. przy załączeniu poniżej rysopisu tegoż kozaka, poleca Urzędowi Administracyjno - Policyjnym, aby go iak najszybciej śledziły, a w razie wysledzenia do Bióra właściwego Kommissarza Obwodu dostawiły, który następnie odesłać go do JW. Naczelnika Woennego jest obowiązany.

Rysopis Klewietiewa.

Wzrostu średniego, włosów na głowie i wąsach świątłych, twarz gładka, brodę goli, skłonny do upijania się; odziany w siwy fabryczny płaszcz nowy, surażerkę iasnego sukna z czerwonym lampasem, spodnie, koszulę i gacie z płótna białego, bóty juchtowe nowe z podkówkami.

Suwałki, dnia $\frac{17}{17}$ Listopada 1835. roku.

Nr. 58,201. 11,058.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na zasadzie rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Reskryptem z d. 19. Czerwca 1834. r. Nr. $\frac{18437}{42670}$ wydanego, Kommissya Woiewódzka podaje do publicznej wiadomości, że tak inwentarz żywy, iako i martwy zbywający od potrzeb gruntowych w dobrach skonfiskowanych Balwierzyski, położonych w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, Woiewództwie tu-

teyszm nad rzeką Niemen, na dniu 16 Grudnia r. b. i dni następnych, zostanie sprzedany przez publiczną licytacją na gruncie dóbr wyżey rzeczonych w folwarku głównym Balwierzyski zwanym, a mianowicie: bydło rogate, konie, srebro, metal różny, cyna, porcelana, alabaster, fajans, gips, naczyńia kamienne, szkła kryształowe, meble iako to: lustra ze szkłem, stoliki, kanapy, krzesła, biczliżna stołowa i wszelka inna, oraz przedziwo i włókna, rekwizyta zaprzężne i trunki.

Sprzedaż rozpoczynać się będzie od ceny ustanowioney przez biegłych przysięgłych w czasie detaxacji w r. 1834. dopełnioney, i odbędzie się przed W. Karpowiczem Assessorem Ekonomicznym Okręgu Maryampolskiego. Życzący przeto nabyć objekta składające inwentarz wyżey rzeczony, w terminie oznaczonym i dniach następnych zaopatrzony w gotowiznę, bez zaliczenia której pluslicytant zakupionego obiektu wydanego sobie mieć niebędzie, na gruncie dóbr Balwierzyszek, naczelnym folwarku tegoż nazwiska znajdować się zechce. Nadto zastrzega się, iż każdy z pluslicytantów zakupiony przez siebie obiekt swemi ludźmi i furmankami z gruntu dóbr Balwierzyski zabrać zobowiązany zostaje.

Suwałki, dnia 17 Listopada 1835. r. Nr. 58,133. 36,567.
Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wykaz starozakonnych 27. którym wolność zamieszkania w obrębie trzechmilionowym od granicy Rossyjskiéy na rok 1835 Reskryptem Kommissyi Rządowey Skarbu z d. 28 Października r. b. Nr. 77,582. i 81,869. z roku 1835. przyznaną została; Kommissya Woiewódzka dla wiadomości publiczney, oraz Wóytów Gmin poniżey zamieszcza:

Obwód Augustowski.

- 1. Mortchel Feywelowicz Damiszewski z wsi i Gminy Białobłota, młynarz. 2. Fayba Leybowicz Rutkowski z wsi Borawskie, Gminy Brodowo, rolnik. 3. Gec Leyzerowicz Okraciński z wsi Karwowo, Gminy Brodowo, rolnik. 4. Leyba Ezykowicz Rotsztein z wsi Ostrowisk, Gminy Brodowo, kowal. 5. Herszek Leybowicz Heberszteyn z wsi i Gminy téyże, rolnik. 6. Szolim Herszkowicz Jasiowski z wsi Jaziewo, Gminy Dębowskiéy, rolnik. 7. Dawid Izraelowicz Perkowski z wsi Polkowa, Gminy Dębowskiéy, rolnik. 8. Abel Szimóyłowicz Zupiński z wsi i Gminy Jastrzębna, pakciarz. 9. Bendent Lubowicz Wiernik z wsi i Gminy Słucz, pakciarz. 10. Mejer Faybowicz Gliniński z wsi Glinki, Gminy Słucz, rolnik. 11. Owsiey Mortchelowicz Feyngold z wsi Ryglówka, Gminy Witkowszczyzna, rolnik. 12. Mortchel Azykowicz Feyngold z wsi i Gminy téyże, rolnik.

Obwód Łomżyński.

- 13. Berko Nochymowicz Lew z wsi Markowa, Gminy Łopienie, pakciarz. 14. Jeko Kuszelowicz z wsi Mocarze, Gminy Mocarze Budne, kowal i pakciarz. 15. Chaim Kuszelowicz Fiszkowski z wsi Siostrzany, Gminy Mocarze Budne, kowal i rolnik. 16. Gierszon Szymkowicz Lewiński z wsi i Gminy Wilamowo, rolnik. 17. Beyneni Mośkowicz Wapniewski z wsi Janczewo, Gm. Wilamowo, rolnik. 18. Farba Moszkowicz Anielski z wsi i Gm. téyże, pakciarz. 19. Farba Szłomowicz Janczewski z wsi i Gminy téyże, rolnik. 20. Wólf Gudkiewicz Wroblewski z wsi i Gminy téyże, rolnik.

Obwód Maryampolski.

- 21. Josiel Mortchelowicz Prynowicz z wsi Piona, Gminy Boczkienikiele, tkacz. 22. Mowsza Markus Rudawski z wsi Marwianek, Gminy Freda, tkacz. 23. Enoch Nochym Dymont z wsi Polecie, Gminy Freda, tkacz. 24. Hersz Feymusiowicz Oszmian z wsi Dworaliszek, Gminy Ponieomń Frenzela, pakciarz. 25. Mowsza Faywisiewicz Młynarski z wsi i Gminy téyże, pakciarz.

Obwód Seyneński.

- 26. Elko Leybowicz Młynarski z wsi i Gminy Zywułczyski, młynarz. 27. Judel Abraham Gordon z wsi Podmerez, Gminy Sereie, rolnik. 28. Orko Zelmanowicz Ogronnik z wsi i Gminy Gleystory, pakciarz — do tego zaleca iak nymocniéy Wóytom Gminnym, aby żaden żyd bez pozwolenia we wsiach w zakresie trzechmilionowym od granicy nieprzemieszkiwał, pod karami postanowieniem Rady Administracyjney z d. 20. Lipca 1830. r. Nr. 21,913. przepisanimi; obowiązkiem jest nadto Wóytów Gmin dopilnować, aby starozakonny w następnym miesiącu Czerwcu o odnowienie pozwolenia na dalsze zamieszkanie w następnym r. 1835 wygotował prośbę do Kommissyi Rządowey Skarbu z dołączeniem przepisanych świadectw, i takową przy oddzielném podaniu swém Kommissyi Woiewódzkiéy złożył; w razie bowiem niezgłoszenia się takowego, zaraz z obrębu trzechmilionowego wyrugowanym być ma. Nadto ostrzedz ma ią żydów przesyłającym się wykazem objętych, którzy ma ią

przy sobie krewnych lub służących w wieku pełnoletnim, iak np. zamieszczeni pod pozycyą wykazu 4. i 26. tudzież familie starozakonnych pod pozycyami 2. 16. 17. 18. 19. 20. lub wreszcie domowników lub służących swego wyznania, iak wymieniemi pod pozycyą 13. 16. i 17. że ciż krewni i służący jeśli nieudowodnią swéy kwalifikacyi do zamieszkania we wsiach nadgranicznych, zostaną z tychże wsiów wyrugowani, czego Wóyci Gmin dopilnować powinni.

Suwałki, dnia 25. Października (6. Listopada) 1835. r. Nr. 8881. 5563.
Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Kommissarz Woiewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany

Do WW. Wóytów i Burmistrzów.

W nocy z dnia 2. na 3. Listopada r. b. podług nowego stylu, z folwarku Serpenty, w Powiecie Stołupiańskim, kraiu Pruskim położonego, skradzione zostały 3 konie: 1. Tarantowaty angлизowany z styrzącym białym ogonem, dobrze ujeżdżony, i bardzo piękny figury, lat 7. mający. 2. Klacz ciemno kasztanowata z łysiną, lat 7. 3. Koenigiady kozackiéy rassy, lat 9. Skutkiem więc odezwy Lantrata Powiatu Stołupiańskiego z dnia 3. b. m. i r. który przytacza, iż takowe konie do kraiu tuteyszego wprowadzone być mogą, obowiązuję WW. Wóytów i Burmistrzów, aby nymocniéy zajęli się śledzeniem tak skradzionych koni wyżey opisanych, iako też sprawców kradzieży, a w razie powzięcia śladów lub schwywania złoczyńcy, albo przeięcia kradzionych koni, zaraz mi o tém donieśli. Nadmieniam przytém, że temu który wysledzi sprawców kradzieży lub skradzione konie, zapewniona jest przez Lantrata Stołupiańskiego stosowna wynagroda; o tém więc WW. Wóyci Gmin i Burmistrze Miast publiczność zawiadomia.

Maryampol, dnia 29. Października (10 Listopada) 1835. r. Nr. 14,058.
Filipowicz, Z. K. Borowski, Arch.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunatu Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do Art. 682. i następnych procedury sądowey, podaje do publiczney wiadomości, że na żądanie Józefa Godlewskiego, Prezesa Komitetu Towarzystwa Kredytowego Królestwa Polskiego, właściciela dóbr Fredy, w folwarku Jslauzu, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałego, prawne zaś zamieszkanie co do téy czynności u Antoniego Dobrowolskiego, Patrona Trybunału, w Mieście Wojewódzkiém Suwałkach obrane mającego; w drodze przymuszonego wywłaszczenia przeciwko opiece nieletniéy Eufemii Wiszniewskiéy, po Tomaszu Wiszniewskim Komorniku pozostałéy córce, zostającéy pod opieką swéy matki Karoliny z Micewiczów Wiszniewskiéy, wdowy, w Makowszczyźnie, Powiecie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskiém zamieszkałéy, aktem eksekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika Trybunału, z dnia 7. Października (25. Września) 1835. r. zajęte zostały końcem publiczney sprzedaży

DOBRA NAUGARDYSZKI,

w Gminie Freda, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiém położone, należące do własności nieletniéy Eufemii Wiszniewskiéy.

Dobra zajęte zostają nateraz pod administracyą Sądową w osobie Dominika Adamowicza, zawierają obszerności mniéy więcéy włók nowopolskich 10. graniczą na wschód z folwarkiem Julianowo, na południe z wsią Talaycie, na zachód z wsią Jancucie, a na południe z folwarkiem Tyrkieliszki. Zabudowania dworne i wiejskie w zupełności są opuszczone. Do dóbr tych należy gospodarzy pańszczyznowych dwóch i dwie pustosze, oraz czterech ogrodników i pustosz ogrodnicza jedna. — Podatki rocznie wynoszą Złtp. 531. gr. 25. Dalszy opis tych dóbr znajduje się w akcie zajęcia.

teyszein nad rzeką Niemen, na dniu 1^{go} Grudnia r. b. i dni następnych, zostanie sprzedany przez publiczną licytacją na gruncie dóbr wyżey rzeczonych w folwarku głównym Balwierzyski zwanym, a mianowicie: bydło rogate, konie, srebro, metal różny, cyna, porcelana, alabaster, fajans, gips, naczynia kamienne, szkła kryształowe, meble iako to: lustra ze szkłem, stoliki, kanapy, krzesła, bielezna stołowa i wszelka inna, oraz przedziwo i włókna, rekwizyta zaprzężne i trunki.

Sprzedaż rozpoczynać się będzie od ceny ustanowioney przez biegłych przysięgłych w czasie detaxacyi w r. 1834. dopełnioney, i odbędzie się przed W. Karpowiczem Assessorem Ekonomicznym Okręgu Maryampolskiego. Życzący przeto nabyć obiektu składające inwentarz wyżey rzeczony, w terminie oznaczonym i dniach następnych zaopatrzony w gotowiznę, bez zaliczenia której pluscytant zakupionego obiektu wydanego sobie mieć niebędzie, na gruncie dóbr Balwierzyszek, naczelnym folwarku tegoż nazwiska znajdować się zechce. Nadto zastrzega się, iż każdy z pluscytantów zakupiony przez siebie obiekt swemi ludźmi i furmankami z gruntu dóbr Balwierzyski zabrać zobowiązany zostaje.

Suwałki, dnia 1^{go} Listopada 1835. r.

Nr. 58,133. 36,567.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Wykaz starozakonnych 27. którym wolność zamieszkania w obrębie trzechmilionowym od granicy Rosyjskiej na rok 183^{1/2} Reskryptem Kommissyi Rządowej Skarbu z d. 4^{go} Października r. b. Nr. 77,582. i 81,869. z roku 1835. przyznaną została; Kommissya Woiewódzka dla wiadomości publiczney, oraz Wóytów Gmin poniżey zamieszcza:

Obwód Augustowski.

1. Mortchel Feywelowicz Damiszewski z wsi i Gminy Białobłota, młynarz.
2. Fayba Leybowicz Rutkowski z wsi Borawskie, Gminy Brodowo, rolnik.
3. Gec Leyzerowicz Okraciński z wsi Karwowo, Gminy Brodowo, rolnik.
4. Leyba Ezykowicz Rotsztein z wsi Ostrowisk, Gminy Brodowo, kowal.
5. Herszek Leybowicz Heberszteyn z wsi i Gminy téyże, rolnik.
6. Szolim Herszkowicz Jasiowski z wsi Jaziewo, Gminy Dębowskiéy, rolnik.
7. Dawid Izraelowicz Perkowski z wsi Polkowa, Gminy Dębowskiéy, rolnik.
8. Abel Szmóyłowicz Zupiński z wsi i Gminy Jastrzębna, pakciarz.
9. Bendent Lubowicz Wiernik z wsi i Gminy Słucz, pakciarz.
10. Mejer Faybowicz Gliniński z wsi Glinki, Gminy Słucz, rolnik.
11. Owsiey Mortchelowicz Feyngold z wsi Ryglówka, Gminy Wittkowszczyzna, rolnik.
12. Mortchel Azykowicz Feyngold z wsi i Gminy téyże, rolnik.

Obwód Łomżyński.

13. Berko Nochymowicz Lew z wsi Markowa, Gminy Łopienie, pakciarz.
14. Jeko Kuszelowicz z wsi Mocarze, Gminy Mocarze Budne, kowal i pakciarz.
15. Chaim Kuszelowicz Fiszkowski z wsi Siostrzany, Gminy Mocarze Budne, kowal i rolnik.
16. Gierszon Szymkowicz Lewiński z wsi i Gminy Wilamowo, rolnik.
17. Beyneni Moškowicz Wapniewski z wsi Janczewo, Gm. Wilamowo, rolnik.
18. Farba Moszkowicz Anielski z wsi i Gm. téyże, pakciarz.
19. Farba Szlomowicz Janczewski z wsi i Gminy téyże, rolnik.
20. Wólf Gudkiewicz Wroblewski z wsi i Gminy téyże, rolnik.

Obwód Maryampolski.

21. Josiel Mortchelowicz Prynowicz z wsi Piona, Gminy Boczkienikiele, tkacz.
22. Mowsza Markus Rudawski z wsi Marwianek, Gminy Freda, tkacz.
23. Enoch Nochym Dymont z wsi Polecie, Gminy Freda, tkacz.
24. Hersz Feymusiowicz Oszmian z wsi Dworaliszek, Gminy Ponieomń Frenzela, pakciarz.
25. Mowsza Faywisiewicz Młynarski z wsi i Gminy téyże, pakciarz.

Obwód Seyneński.

26. Elko Leybowicz Młynarski z wsi i Gminy Zywułczyski, młynarz.
27. Judel Abraham Gordon z wsi Podmerez, Gminy Sereie, rolnik.
28. Orko Zelmanowicz Ogrodnik z wsi i Gminy Gieysztery, pakciarz — do tego zaleca iak najmocniéy Wóytom Gminnym, aby żaden żyd bez pozwolenia we wsiach w zakresie trzechmilionowym od granicy nieprzemieszkiwał, pod karami postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 20. Lipca 1830. r. Nr. 21,913. przepisanimi; obowiązkiem jest nadto Wóytów Gmin dopilnować, aby starozakonny w następnym miesiącu Czerwcu o odnowienie pozwolenia na dalsze zamieszkanie w następnym r. 183^{1/2} wygotował prośbę do Kommissyi Rządowej Skarbu z dołączeniem przepisanych świadectw, i takową przy oddzielnym podaniu swém Kommissyi Woiewódzkiej złożył; w razie bowiem niezgłoszenia się takowego, zaraz z obrębu trzechmilionowego wyrugowanym być ma. Nadto ostrzedz ma ją żydów przesyłającym się wykazem objętych, którzy mają

przy sobie krewnych lub służących w wieku pełnoletnim, iak np. zamieszczeni pod pozycją wykazu 4. i 26. tudzież familie starozakonnych pod pozycjami 2. 16. 17. 18. 19. 20. lub wreszcie domowników lub służących swego wyznania, iak wymienieni pod pozycją 13. 16. i 17. że ciż krewni i służący jeśli nieudowodnią swéy kwalifikacyi do zamieszkania we wsiach nadgranicznych, zostaną z tychże wsiów wyrugowani, czego Wóyci Gmin dopilnować powinni.

Suwałki, dnia 25. Października (6. Listopada) 1835. r.

Nr. 8881. 5563.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Kommissarz Woiewódzki, w Obwód Maryampolski Delegowany

Do WW. Wóytów i Burmistrzów.

W nocy z dnia 2. na 3. Listopada r. b. podług nowego stylu, z folwarku Serpenty, w Powiecie Stołupiańskim, kraiu Pruskim położonego, skradzione zostały 3 konie: 1. Tarantowaty angлизowany z styrczącym białym ogonem, dobrze ujeżdżony, i bardzo piękny figury, lat 7. mający. 2. Kłacz ciemno kasztanowaty z łysiną, lat 7. 3. Kóngniady kozackiéy rassy, lat 9. Skutkiem więc odezwy Lantrata Powiatu Stołupiańskiego z dnia 3. b. m. ir. który przytacza, iż takowe konie do kraiu tuteyszego wprowadzone być mogą, obowiązuję WW. Wóytów i Burmistrzów, aby najmocniéy zajęli się śledzeniem tak skradzionych koni wyżey opisanych, iako też sprawców kradzieży, a w razie powzięcia śladów lub schwywania złoczyńcy, albo przeięcia kradzionych koni, zaraz mi o tém donieśli. Nadmieniam przytém, że temu który wysledzi sprawców kradzieży lub skradzione konie, zapewniona jest przez Lantrata Stołupiańskiego stosowna wynagroda; o tém więc WW. Wóyci Gmin i Burmistrze Miast publiczność zawiadamia.

Maryampol, dnia 29. Października (10 Listopada) 1835. r.

Nr. 14,058.

Filipowicz, Z. K.

Borowski, Arch.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

Stosownie do Art. 682. i następnych procedury sądowey, podaje do publiczney wiadomości, że na żądanie Józefa Godlewskiego, Prezesa Komitetu Towarzystwa Kredytowego Królestwa Polskiego, właściciela dóbr Fredy, w folwarku Jslauzu, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiem zamieszkałego, prawne zaś zamieszkanie co do téy czynności u Antoniego Dobrowolskiego, Patrona Trybunału, w Mieście Wojewódzkim Suwałkach obrane mającego; w drodze przymuszonego wywłaszczenia przeciwko opiece nieletniéy Eufemii Wiszniewskiej, po Tomaszu Wiszniewskim Komorniku pozostałéy córce, zostającéy pod opieką swéy matki Karoliny z Micewiczów Wiszniewskiej, wdowy, w Makowszczyźnie, Powiecie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskiem zamieszkałéy, aktem exekucyjnym Augusta Tomaszewskiego, Komornika Trybunału, z dnia 7. Października (25. Września) 1835. r. zajęte zostały końcem publiczney sprzedaży

DOBRA NAUGARDYSKI,

w Gminie Freda, Powiecie Maryampolskim, Województwie Augustowskiem położone, należące do własności nieletniéy Eufemii Wiszniewskiej.

Dobra zajęte zostają nateraz pod administracją Sądową w osobie Dominika Adamowicza, zawierają obszerności mniéy więcéy włók nowopolskich 10. graniczą na wschód z folwarkiem Julianowo, na południe z wsią Talaycie, na zachód z wsią Jancucie, a na południe z folwarkiem Tyrkieliszki. Zabudowania dworne i wiejskie w zupełności są opuszczone. Do dóbr tych należy gospodarzy pańszczyznowych dwóch i dwie pustosze, oraz czterech ogrodników i pustosz ogrodnicza jedna. — Podatki rocznie wynoszą Złtp. 531. gr. 25. Dalszy opis tych dóbr znajduje się w akcie zajęcia.

Akt zaś ten doręczony został:

1. Józefowi Sorankiewiczowi, Wójtowi Gminy Freda dnia 10. Października 1835. r.
2. Janowi Mierzejewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Maryampolskiego — i
3. Gustawowi Szmidckiemu, Kommissarzowi Obwodu Maryampolskiego, dnia 13. Października t. r. 1835.

Początek tenże akt wpisany został do księgi hipotecznej dóbr Naugardyskiej dnia 10. Października, a do księgi w Kancellaryi Pisarza Trybunału na ten cel utrzymywanej, dnia 11. Października 1835. roku.

Takową sprzedaż popiera Antoni Dobrowolski Patron.

Termin do stanowczego tych dóbr przysądzenia, wyrokiem Trybunału tutejszego z dnia 26. Października (7. Listopada) r. b. jest oznaczony na dzień 10. Stycznia 1836. roku, na godzinę 10. z rana.

Licytacja za pośrednictwem Patronów odbywać się będzie na audyencyi publicznej Trybunału w Suwałkach, i zacznie się od summy Złot. pol. 29,680.

Działo się w Suwałkach, dnia 11. Listopada 1835. roku.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Po zeszyłych z tego swiata:

1. Franciszku Belgardzie, współdziedzicu dóbr Dziarkiszek, inaczey Sokołowszczyzny, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim położonych.
2. Jozefacie z Beguszów Belgardowey, równie współwłaścicielce wspomnianych dóbr Dziarkiszek, oraz dożywotnicze na schedzie tychże dóbr do Franciszka i Tekli Belgardów należney; i po
3. Teressie Maryi z Baronów Keudellów, późniéy zamężney Szmidckiey, wierzycielce summy Złp. 123,000. pochodzący z summy większey Złp. 135,594. gr. 29. na dobrach Giełgudyszkach położonych, w dziale IV. pod Nr. 5. litt: E. hipotecznie zapewnioney, otwarty jest spadek; wzywa więc Regent wszystkie osoby interessowane, aby w terminie d. 11. Czerwca 1836 r. do regulacyi tego spadku na imie pozostałych successorów wyznaczonym, sami osobiście, lub przez pełnomocników szczególnie i prawnie umocowanych, z dowodami potrzebnymi w Kancellaryi mojej w mieście Suwałkach stawić się chcieli, pod prekluzją praw im służących.

w Suwałkach, dnia 11. Listopada 1835. roku.

Nr. 199.

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE.

Po śmierci Józefa Bereckiego, na dniu 15. Lipca 1826. zaszléy, iako wierzyciela summy złtp. 12,700. na dobrach Tolhaczyszki, w Obwodzie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim hipotekowaney, toczy się postępowanie spadkowe; wzywa się wszystkich prawo do spadku mających, aby w dniu 25. miesiąca Lutego 1836. r. przed podpisanym Pisarzem Ziemiańskim w mieście Woiewódzkim Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej pod prekluzją stawili, i prawa swe udowodnić starali się.

Suwałki, dnia 31. Lipca (12. Sierpnia) 1835. roku.

Zimnoch, Pisarz Ziemiański.

Obwieszczenie spadkowe.

Z powodu śmierci Pawła Czartoryjskiego, współwłaściciela domu w Łomży przy ulicy Długiej, pod Nr. 201. położonego, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny na dzień 4. Marca 1836. roku przeznaczony, w którym to czasie wszyscy z prawami swemi do spadku w Kancellaryi Regenta w Łomży stawić się mają.

Łomża, dnia 11. Sierpnia 1835. roku

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. W. A.